平成 28年 2月 26日

新生活を応援！

「京銀 給与振込キャンペーン」を実施します

  京都銀行（頭取 土井 伸宏）では、平成２８年３月１日（火）から同年６月３０日（木）

まで「京銀 給与振込キャンペーン」を実施しますのでお知らせいたします。

 キャンペーン期間中、新たに１回あたり５万円以上の給与を当行普通預金口座でお受

け取りいただいたお客様を対象として、抽選で１，０００名様にギフトカードをプレゼ

ントいたします。

記

キャンペーン概要

名   称 「京銀 給与振込キャンペーン」

キャンペーン期間 平成２８年３月１日（火）～ 平成２８年６月３０日（木）

対象となるお客様

キャンペーン期間中、当行の普通預金口座に新たに１回あたり５万円以上

の給与振込（パート代・アルバイト代を含む）があるお客様

※お勤め先が取引金融機関と給与振込契約を結ばれたうえで、お取り扱いされている

ものに限ります。

プレゼント内容

【応募不要】

抽選で１，０００名様に、ギフトカード３，０００円分をプレゼントいたします。

○三菱ＵＦＪニコス ギフトカード ３，０００円分 ＜５００名様＞

○ＪＣＢ ギフトカード ３，０００円分           ＜５００名様＞

※三菱ＵＦＪニコスギフトカード、ＪＣＢギフトカードのいずれかとなりますが、ご指定いただくことは

できません。

取扱店舗 全 店（振込専用支店を除く）

抽 選 日 平成２８年７月下旬  京都銀行本店にて厳正な抽選を行います。

当選発表

景品の発送（８月上旬）をもってこれに代えさせていただきます。

住所変更のお届けがない等の理由で配達不能の場合やご連絡がとれない

場合、またはキャンペーン期間終了日以前に給与振込口座を解約された

場合は当選を取り消しとさせていただきます。

※抽選結果に関するお問い合わせにはお答えいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

以 上